
UCHWAŁA Nr II/82024

RADYGMINY w CZARNOCINIE

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/329/2023 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 września
2023 roku w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii p.w. Świętego Bartłomieja
Apostoła w Stradowie na realizację inwestycji p.n. „Prace konserwatorskie przy ołtarzu
głównym z XVIII w. i ołtarzu bocznym Św. Bartłomieja z XVIII w. w kościele Św.
Bartłomieja Apostoła w Stradowie”

Na podstawie art. 7 ust.1 18 ust. 2 pkt 9, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 609) art. 77 i art. 81 ustawy z dnia
23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U. z 2022 r. poz. 840 z
późn. zm. ) oraz § 8 uchwały Nr XLIX/295/2023 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 8 lutego
2023 roku (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2023r., poz. 940) w sprawie
określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w Gminnej
Ewidencji Zabytków Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr LVI/329/2023 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 września 2023 roku w
sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii p.w. Świętego Bartłomieja Apostoła
w Stradowie na realizację inwestycji p.n. „Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym
z XVIII w. i ołtarzu bocznym Św. Bartłomieja z XVIII w. w kościele Św. Bartłomieja
Apostoła w Stradowie” §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dotacja celowa udzielona zostanie:

a/ w 2024 roku kwota dotacji 243 482,14 zł

b/ w 2025 roku kwota dotacji 243 509,93 zł.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do Uchwały NrII/8/2024

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 17 maja 2024 r.

W Uchwale Nr LVI/329/2023 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 19 września 2023 roku w
sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii p.w. Świętego Bartłomieja Apostoła
w Stradowie na realizację inwestycji p.n. „Prace konserwatorskie przy ołtarzu głównym
z XVIII w. i ołtarzu bocznym Św. Bartłomieja z XVIII w. w kościele Św. Bartłomieja
Apostoła w Stradowie” Rada Gminy Czarnocin wyraziła zgodę na udzielenie dotacji celowej
w 2024 roku.

Planowane do wydatkowania środki finansowe przeznaczone na udzielenie dotacji
pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków – Polski Ład w wysokości:
477 252,23zł oraz budżetu Gminy Czarnocin w wysokości: 9 739,84zł.

Parafia p.w. Świętego Bartłomieja Apostoła w Stradowie złożyła zaktualizowany wniosek
wraz z harmonogramem rzeczowo-finansowym o zaakceptowanie
terminu realizacji inwestycji w latach 2024 i 2025.

Zgodnie z aktualizowanym wnioskiem o udzielenie dotacji wydatkowanie środków
finansowych nastąpi w 2024 roku – 243 482,14 zł oraz w 2025 roku – 243 509,93zł.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.


		2024-05-21T07:59:48+0200
	Sebastian Stefan Wojas




